
Trygghet for arbeid og helse - veien mot 2021 
 
Coronaviruset setter hele det norske samfunnet på prøve.. Store deler av Norge er 

stengt for å begrense smitten. Og når Norge stenger, rammer det arbeidsfolk og 

arbeidsplasser og bedrifter over hele landet. Over 200.000 er uten arbeid. Fra 

Arbeiderpartiet er beskjeden klar. På Stortinget og i våre kommuner vil 

Arbeiderpartiet gjøre alt for at vi som fellesskap skal leve opp til ett enkelt løfte: Vi 

skal sike arbeidsplasser over hele landet, og velferdstjenester til alle også etter 

denne krisen.   

Arbeiderpartiet er vanlige folks parti i Norge. Det har vi vist i håndteringen av krisen 

så langt, og det skal vi kjempe for i tiden som kommer. Vårt mål er klart: Du skal 

være trygg i Norge. Trygg på arbeid, helse og velferd. Vi vil ha en velferdsstat som 

er der for deg uavhengig av inntekt eller adresse, at klimapolitikken skal skape 

jobber samtidig som den kutter utslipp og at vi skaper nye, trygge jobber over hele 

landet.  

Mens de som kan holder seg hjemme, er det noen som holder hjulene i gang. De 

som sørger for at folk som er permitterte eller har mistet jobben får dagpenger, de 

som tar vare på oss når vi blir syke, de som sørger for at det finns mat og 

nødvendigheter i butikkene, de som sikrer renhold og renovasjon, og de som 

strekker seg langt for å gi våre barn skolegang og lærelyst i en krevende tid. 

Arbeiderpartiet kjemper deres kamp.  

Arbeiderpartiet er til for vanlige folk over hele Norge, kjemper for deres interesser 

og mot de som begrenser folks frihet, makt og muligheter. Vi vil skape rettferdig 

fordeling av makt og ressurser, frihet for alle, trygghet og sterke fellesskap. Når 

samfunnet settes på prøve vil vi trenge sterkere felleskap, skape arbeidsplasser i 

hele landet og sikre velferdstjenester der folk bor. 

 

En organisasjon som kan møte den lange valgkampen under nye vilkår 

Velfungerende kommunepartier er en forutsetning for at medlemmene kan 

engasjere seg, og for at partiet får nytte av medlemmenes ressurser. 

Kommunepartileddet er derfor vårt viktigste organisasjonsledd, og må styrkes. 

Arbeiderpartiet skal være til stede i alle landets kommuner og rekruttere flere 

medlemmer. Vi går den lange valgkampen mot 2021 i møte under krevende 

omstendigheter.  Vår medlemsorganisasjon, aktive medlemmer i sterke 

kommuneparti er det viktigste redskapet vi har.  



Arbeiderpartiet hører hjemme på venstresiden i norsk politikk. Vi er et 

samarbeidsparti,og søker allianser med folkebevegelser, organisasjoner og andre 

politiske partier som deler våre mål for samfunnet. Arbeiderpartiet har gode 

erfaringer med å samarbeide med SV og Senterpartiet. Vi vil søke nært samarbeid 

med disse partiene, samt søke flertall med alle opposisjonspartier for å få 

gjennomslag for våre politiske løsninger. Lokalt i kommuner og fylker vil vi søke 

brede flertall for å få gjennomført vår politikk 

I perioden som kommer vil vi starte en rekke prosjekter for å bedre kontakten med 

medlemmene og velgerne. Vårt politiske gjennomslag er et resultat av vår 

organisatoriske kraft. Vår politikk springer ut av mangfoldet blant medlemmene. 

Arbeiderpartiets styrke er felleskapet og medlemmene i organisasjonen. Ny 

teknologi og kunnskap gir muligheter til å styrke organisasjonen vår. Arbeiderpartiet 

må alltid gripe disse mulighetene.  

Arbeiderpartiets programprosess er Norges største politiske samtale. For oss er 

den en mulighet til å møte og snakke med mange velgere og interessegrupper, til 

skolering av våre egne medlemmer, til å samle koalisjonen fram mot valget og til å 

bygge en sterkere organisasjon.  

Norge og verden står i en krevende tid, og for mange kan det bli mer krevende i 

tiden som kommer. Den lange valgkampen mot 2021 blir annerledes fordi den vil 

drives i en periode hvor folk opplever svært krevende tider, og fordi den må drives i 

en tid hvor vi ikke kan drive organisasjonen slik vi er vant til. Arbeiderpartiet er godt 

rustet til å håndtere begge disse utfordringene.  

Vi står ved starten av et nytt tiår. Det nye tiåret byr på store utfordringer, nasjonalt 

og internasjonalt. Pandemier, uro, teknologisk endring, klimaendringer, økende 

ulikhet og høyrepartier som truer vår felles velferd. Men ingen partier er bedre 

posisjonert til å løse dette enn Arbeiderpartiet og sosialdemokratiet.  

Gjennom å spille på våre styrker: medlemmene, vårt gode forhold til fagbevegelsen 

og våre gode politikere i kommuner, fylker, Sametinget og Stortinget, kan vi forme 

dette tiåret til å bli et nytt sosialdemokratisk tiår. Første prøvestein blir valget neste 

år.  

 

 


